
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月6日

有限会社樋渡設備 岩忠建設株式会社

(消費税額) 142,000 (消費税額) 139,000 令和03年6月24日

令和03年5月6日
岩忠建設株式

会社
代々木 1,562,000 (税込) 1,529,000 (税込) ～

有下浄第3号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第3号工事

1,420,000 (税抜) 1,390,000 (税抜)

有限会社樋渡設備 岩忠建設株式会社

97.9%

(消費税額) 142,000 (消費税額) 139,000 令和03年6月24日

令和03年5月6日
有限会社樋渡

設備
山本 1,562,000 (税込) 1,529,000 (税込) ～

有下浄第2号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第2号工事

1,420,000 (税抜) 1,390,000 (税抜)

有限会社樋渡設備 岩忠建設株式会社

97.9%

(消費税額) 214,000 (消費税額) 209,500 令和03年6月24日

2,354,000 (税込) 2,304,500 (税込) ～ 97.9%

業者名 落札率％

有下浄第1号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第1号工事

2,140,000 (税抜) 2,095,000 (税抜) 令和03年5月6日
岩忠建設株式

会社
戸矢

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 4 28

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 4 28

以下余白


